ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2018 г. № 569

г.Кызыл

О внесении изменения в пункт 4 Порядка

представления лицом, поступающим на

должность руководителя государственного

учреждения Республики Тыва, руководителем

государственного учреждения Республики Тыва

сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

а также о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 Порядка представления лицом, поступающим на долж-

ность руководителя государственного учреждения Республики Тыва, руководителем

государственного учреждения Республики Тыва сведений о своих доходах, об иму-

ществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуще-

стве и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несо-

вершеннолетних детей, утвержденного постановлением Правительства Республики

Тыва от 15 марта 2013 г. № 135, изменение, дополнив его абзацем четвертым сле-

дующего содержания:

«Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен-

ного характера представляются с использованием специального программного

обеспечения «Справки БК».».

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 г.

   Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва          А. Дамба-Хуурак